Ofício Interno 825/2025

De: Bruna G. - GAB-VER

Para: PRESIDENTE - GABINETE DA PRESIDENCIA

Data:  19/02/2025 às 10:29:47

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, GAB-VER, GAB-VER, PRESIDENTE

Ata de Reunião

 Excelentíssimo senhor Presidente Flávio,

segue ata protocolada.

_

Bruna Gomes

Assessor 1

Anexos:

ATA_REUNIAO_DELIBERACAO.pdf

1Doc:          1/5

Ofício Interno 820/2025

De: Jerônimo P. - GAB-VER

Para: GAB-VER - JERONIMO

Data: 19/02/2025 às 10:16:50

Setores envolvidos:

GAB-VER

ATA DE REUNIÃO

 Assinatura

_

Jerônimo Gonçalves Pereira

Vereador

Anexos:
ATA_REUNIAO_DELIBERACAO.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JE
R

Ô
N

IM
O

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

 P
E

R
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

65
3-

2E
94

-0
18

B
-C

C
6B

1Doc:  Ofício Interno 825/2025  |  Anexo: ATA_REUNIAO_DELIBERACAO.pdf (1/3)        2/5

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Ata de Reunião
Reunião  de  Deliberação  dos  cargos  na  Comissão  TRANSPORTE,  URBANISMO,
SERVIÇOS E OBRAS PÚBLICAS.

Na data do dia 17 de Fevereiro de 2025, na Câmara Municipal de Cáceres, a
convite  do  Vereador  Jerônimo  Gonçalves  para  esta  reunião  de  deliberação,
tivemos o comparecimento do senhor Vereador Marcos Ribeiro (PSD).

O  senhor  Vereador  José  Carlos  Pacheco  (PP),  que  também  havia  sido
convidado a participar da reunião, não compareceu.

Desta forma, a reunião de deliberação não pode ser realizada.

Solicito ao Excelentíssimo Vereador Flávio Negação, presidente desta casa
de Leis, que convoque o 1º Suplente desta Comissão, o senhor Vereador Isaías
Bezerra  (Republicanos),  para  que  possamos  dar  andamento  nos  trâmites  para
conclusão dessa Comissão.

Cáceres – MT, 17 de Fevereiro de 2025

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório,

Centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056

Fone: (65) 3223-1707 site: www.caceres.mt.leg.br

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JE
R

Ô
N

IM
O

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

 P
E

R
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

65
3-

2E
94

-0
18

B
-C

C
6B

1Doc:  Ofício Interno 825/2025  |  Anexo: ATA_REUNIAO_DELIBERACAO.pdf (2/3)        3/5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F653-2E94-018B-CC6B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JERÔNIMO GONÇALVES PEREIRA (CPF 570.XXX.XXX-82) em 19/02/2025 09:17:12 (GMT-04:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 19/02/2025 às 10:17 e assinada digitalmente pela

1Doc para garantir sua autenticidade e inviolabilidade com o documento que foi assinado

pelas partes através da plataforma 1Doc, que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/F653-2E94-018B-CC6B

1Doc:  Ofício Interno 1- 825/2025        4/5

  Ofício Interno 1- 825/2025

De: Flávio S. - PRESIDENTE

Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data:  25/02/2025 às 13:39:30

Setores (CC):

GAB-VER, DAL, GAB-VER, GAB-VER

Prezados,

Solicito que a presente ATA seja inserida no portal da Câmara Municipal de Cáceres.

At.te,

_

Flávio Antonio Lara Silva

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

1Doc:          5/5